
CLASSEMENT DES JEUNES

Payerne

MARDI 23 AVRIL 2024

Banque du Léman

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 2.280 km
Temps du premier : Moyenne :02'58" 46.112 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps du premier : Moyenne :

Distance : 2.280 km
02'58" 46.112 km/h

1 16 VAN DIJKE Tim NEDTVL 00"
2 4 CHRISTEN Jan SUIUAD 01"
3 27 VAN WILDER Ilan BELSOQ ' '
4 73 GOVEKAR Matevž SLOTBV 02"
5 225 SOMMER Jan SUISUI ' '
6 46 NYS Thibau BELLTK ' '
7 227 STEHLI Felix SUISUI 03"
8 152 BITTNER Pavel CZEDFP ' '
9 144 RAFFERTY Darren IRLEFE ' '

10 94 MARTINEZ Lenny FRAGFC ' '
11 3 AYUSO PESQUERA Juan ESPUAD ' '
12 93 GRUEL Thibaud FRAGFC 04"
13 153 EDDY Patrick AUSDFP ' '
14 87 SHEFFIELD Magnus USAIGD ' '
15 123 MAHOUDO Nolann FRACOF ' '
16 204 CHRISTEN Fabio SUIQ36 ' '
17 77 ZAMBANINI Edoardo ITATBV ' '
18 177 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel NEDIWA 05"
19 154 FLYNN Sean GBRDFP ' '
20 26 REINDERINK Pepijn NEDSOQ 06"
21 223 CONSTANT Matteo SUISUI ' '
22 194 KLUCKERS Arthur LUXTUD 07"
23 105 LABROSSE Jordan FRADAT ' '
24 85 RODRIGUEZ CANO Carlos ESPIGD ' '
25 192 BRENNER Marco GERTUD ' '
26 96 PALENI Enzo FRAGFC 08"
27 226 SOMMER Lars SUISUI ' '
28 56 LIPOWITZ Florian GERBOH ' '
29 217 TSARENKO Kyrylo UKRCOR 09"
30 112 GARCIA PIERNA Raul ESPARK ' '
31 221 BALMER Alexandre SUISUI 11"
32 172 FAURE PROST Alexy FRAIWA 12"
33 224 JENNI Luca SUISUI 13"
34 15 STAUNE-MITTET Johannes NORTVL ' '
35 167 UMBA LOPEZ Abner Santiago COLAST ' '
36 66 PLAPP Lucas AUSJAY 14"
37 65 PENA JIMENEZ Jesus David COLJAY 15"
38 212 AMELLA Matteo ITACOR 19"
39 127 TOUMIRE Hugo FRACOF 20"
40 97 THOMPSON Reuben NZLGFC 38"

1 16 VAN DIJKE Tim NEDTVL 00"02'58"
2 4 CHRISTEN Jan SUIUAD 01"02'59"
3 27 VAN WILDER Ilan BELSOQ ' '' '
4 73 GOVEKAR Matevž SLOTBV 02"03'00"
5 225 SOMMER Jan SUISUI ' '' '
6 46 NYS Thibau BELLTK ' '' '
7 227 STEHLI Felix SUISUI 03"03'01"
8 152 BITTNER Pavel CZEDFP ' '' '
9 144 RAFFERTY Darren IRLEFE ' '' '

10 94 MARTINEZ Lenny FRAGFC ' '' '
11 3 AYUSO PESQUERA Juan ESPUAD ' '' '
12 93 GRUEL Thibaud FRAGFC 04"03'02"
13 153 EDDY Patrick AUSDFP ' '' '
14 87 SHEFFIELD Magnus USAIGD ' '' '
15 123 MAHOUDO Nolann FRACOF ' '' '
16 204 CHRISTEN Fabio SUIQ36 ' '' '
17 77 ZAMBANINI Edoardo ITATBV ' '' '
18 177 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel NEDIWA 05"03'03"
19 154 FLYNN Sean GBRDFP ' '' '
20 26 REINDERINK Pepijn NEDSOQ 06"03'04"
21 223 CONSTANT Matteo SUISUI ' '' '
22 194 KLUCKERS Arthur LUXTUD 07"03'05"
23 105 LABROSSE Jordan FRADAT ' '' '
24 85 RODRIGUEZ CANO Carlos ESPIGD ' '' '
25 192 BRENNER Marco GERTUD ' '' '
26 96 PALENI Enzo FRAGFC 08"03'06"
27 226 SOMMER Lars SUISUI ' '' '
28 56 LIPOWITZ Florian GERBOH ' '' '
29 217 TSARENKO Kyrylo UKRCOR 09"03'07"
30 112 GARCIA PIERNA Raul ESPARK ' '' '
31 221 BALMER Alexandre SUISUI 11"03'09"
32 172 FAURE PROST Alexy FRAIWA 12"03'10"
33 224 JENNI Luca SUISUI 13"03'11"
34 15 STAUNE-MITTET Johannes NORTVL ' '' '
35 167 UMBA LOPEZ Abner Santiago COLAST ' '' '
36 66 PLAPP Lucas AUSJAY 14"03'12"
37 65 PENA JIMENEZ Jesus David COLJAY 15"03'13"
38 212 AMELLA Matteo ITACOR 19"03'17"
39 127 TOUMIRE Hugo FRACOF 20"03'18"
40 97 THOMPSON Reuben NZLGFC 38"03'36"
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